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قالیباف: 

بازار ارز با همکاری دولت و مجلس
به ثبات می‌رسد

رئیس مجلس شورای اسلامی: اگر در بازار ارز از مسیر درست و صحیح 
حرکت کنیم، می‌توان با همکاری دولت و مجلس بازار ارز در کشور را به 

ثبات برسانیم.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز )دوشنبه 
یکم اسفند( در نطق پیش از دستور خود اظهار کرد: از حضور حماسی و تاریخ‌ساز 
مردم بصیر ایران اسلامی در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن صمیمانه قدردانی ‌می‌کنم 
و در برابر ملت موقعیت‌شناس ایران سر تعظیم و احترام فرود می‌آورم. پیام مشترک 
این حضور حماسی آن بود که منافع ملی و آرامش و امنیت ملت خط قرمز تمام 
مردم ایران است و در سایه این اتحاد، هیچ شخص و گروهی نمی‌تواند گزندی به 

ایران سرافراز برساند.
رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: ملت ایران همچون گذشته دشمن‌شکن 
است و با تیزبینی نقشه‌های شوم دشمنان ایران و انقلاب اسلامی را می‌بیند و با 
عمل به موقع خود آن را خنثی می‌کند. نیازمند تاکید است که ما مسئولان حق 
نداریم کوتاهی و کم‌کاری خود را پشت این حضور حماسی مردم پنهان کنیم و 
ناکارآمدی‌ها را نبینیم؛ بر ما بیشتر از گذشته فرض است که با قدردانی از ملت 

سربلند ایران در راستای برداشتن بار مشکلات از روی دوش مردم اقدام کنیم.
وی خاطرنشان کرد: موضوع دیگر آنکه این روزها برادران مسلمان ما در 
ترکیه و سوریه با فاجعه بزرگ انسانی ناشی از زلزله مهیب، دست و پنجه نرم 
می‌کنند. ده‌ها هزار نفر در این حادثه جانباخته‌اند و از سرنوشت هزاران نفر دیگر 

هنوز خبری در دست نیست.
قالیباف خاطرنشان کرد: همچنین لازم است به این نکته توجه داشت که 
این زلزله سهمگین ‌بار دیگر نگرانی‌ها را درباره میزان آمادگی مدیریت بحران 
دستگاه‌های مربوط در کشورمان زنده کرد. گرچه احتمال زلزله‌های مهیب در 
ایران هنوز به‌طور جدی مطرح نیست، اما باید برای این روز احتمالی که ممکن 

است حتی در آینده‌ای دور سر برسد، آماده بود.
رئیس مجلس در ادامه به موضوع بازار ارز نیز اشاره کرد و گفت: مدیریت قیمت 
ارز اهمیت زیادی برای کنترل ثبات در همه عرصه‌های اقتصادی دارد، مجلس در 
جلسه نظارتی خود راه‌حل‌های زیرساختی و کوتاه‌مدت مدیریت بازار ارز را ارائه 
کرده بود. ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته از وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک 
مرکزی، می‌خواهم به آنها توجه ویژه‌ای داشته باشند تا ما شاهد ثبات در قیمت 

ارز و اقتصاد ایران باشیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین در پاسخ به تذکر رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس اضافه کرد: اگر در بازار ارز از مسیر درست و صحیح حرکت 

کنیم، می‌توان با همکاری دولت و مجلس بازار ارز در کشور را به ثبات برسانیم.
اتمام کار کمیسیون تلفیق، آغاز بررسی بودجه در صحن علنی از 6 اسفند 

روز گذشته همچنین در مجلس شورای اسلامی مطرح شد که با توجه به اتمام 
بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ در کمیسیون تلفیق، از هفته آینده جزئیات لایحه 

بودجه در صحن مجلس بررسی می‌شود.
گزارش مصوبات کمیسیون تلفیق به هیئت‌رئیسه مجلس ارجاع شده و از روز 
گذشته )۳۰ بهمن( برای ارائه پیشنهادات نمایندگان در سامانه مربوطه بارگذاری 

شده است و نمایندگان ۵ روز فرصت ارائه پیشنهادات خود را دارند.
مجلس از شنبه )۶ اسفندماه( و در سه شیفت به بررسی گزارش کمیسیون 

تلفیق در مورد جزئیات بودجه سال ۱۴۰۲ می‌پردازد.
آیت‌الله اراکی:

اقتصاد کشور باید یکپارچه شود
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: اقتصاد کشور باید یکپارچه شود 
و برای این هدف، باید نقشه راهی از آغاز تا انجام در قالب یک ساختار 

شکل گرفته‌ برای اقتصاد ترسیم شود.
آیت‌الله محسن اراکی، عضو مجلس خبرگان رهبری در همایش »اقتصاد 
مقاومتی؛ از حرف تا عمل« با تاکید بر اینکه اقتصاد مقاومتی نیازمند بستر مناسب 
است، تصریح کرد: ابتدا باید برای اقتصاد کشور بستر و هویت تعریف کرد و در 
آن بستر، مقاوم‌‌سازی اقتصاد را در دستور کار قرار داد و مهم‌ترین شاخص آن این 

است که در برابر تهاجم دشمن مقاوم باشد.
وی تاکید کرد: اقتصاد مقاومتی باید بر اصول شناخته شده مبتنی باشد. بانک 
با بازار، بازار با بورس و بورس با تولید باید باهم هماهنگ شوند و با یک اصول 

تعریف شده پیش بروند.
آیت‌الله اراکی گفت: اقتصاد کشور باید یکپارچه شود و برای یکپارچه شدن باید 
نقشه راهی از آغاز تا انجام در قالب یک ساختار شکل گرفته برای اقتصاد ترسیم 
شود. اگر به دنبال تحلیل اقتصاد هر جامعه‌ای باشیم، باید پنج حلقه را تنظیم 

کنیم که اگر این پنج حلقه مورد توجه نباشد اقتصاد یکپارچه نخواهیم داشت.
عضو مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: ما به برتر‌سازی اقتصاد نیاز داریم و 

حق نداریم عقب‌ماندگی داشته باشیم، یا حتی با سایرین هم پایه و برابر باشیم.
وی با تاکید بر اینکه تولید باید ارزان تمام شود، افزود: صنایع بزرگ را می‌توان 
به صنایع خرد تقسیم و آنها را به خانه‌ها منتقل کرد. هیچ اتومبیلی به گرانی آنچه 
ما در داخل تولید می‌کنیم، در دنیا وجود ندارد. هزینه تولید در بسته‌بندی و سایر 

موارد باید پایین بیاید.
آیت‌الله اراکی با بیان اینکه اگر به دنبال اقتصاد مردمی هستیم، مردم باید از 
روی اعتقاد کار اقتصادی انجام دهند، بیان کرد: مشکل تورم را با مشکل وابستگی 
به ارز بیگانه نمی‌توان حل کرد و هر کار کنید به پول بیگانه وابسته هستید مگر 

اینکه پول خود را حقیقی کنید.
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: درخصوص مبادله، نفی ربا و نفی اکل 
مال به باطل باید مورد توجه قرار گیرد. اینکه در مقابل یک چیز بی‌ارزش، چیزی 
ارزش‌دار بگیرید مانند کار آمریکا در دنیا که کاغذ می‌دهد و کالا می‌گیرد از 

مصادیق اکل مال به باطل است.
وی اظهار کرد: اصلاح نظام پولی باید بر اساس پول حقیقی باشد نه طلا و 
نقره. شما به چه مجوزی سکه و پول را به بازار می‌ریزید؟ سکه کجای اقتصاد 
کشور را حل می‌کند؟ سکه چه نقشی در مبادلات شما دارد؟ این کار احمقانه 
است که سکه را وارد بازار کنی برای پس‌انداز. به جای چاپ سکه آن را به نخ طلا 
تبدیل کنید اما قیمت آن همان قیمت تمام شده اسکناس باشد و آن را در اختیار 
مردم قرار دهید. این پول حقیقی و پول مشروع است. این می‌تواند دلار آمریکا 
را شکست دهد. انحصار در کسب و کار و امتیاز آن را به اصناف دادن غلط است.

صیانت از مفاخر ملی؛
ساخت مستند علیمردان‌خان‌ بختیاری کلید خورد

شهرکرد- خبرنگارکیهان:
دبیر شورای فرهنگ عمومی چهارمحال وبختیاری ضمن تاکید بر 
گرامیداشت مفاخر ملی به‌ ویژه»‌نظامی گنجوی« و صیانت از هویت ملی، 
گفت: مقرر شده است، برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی کشور 
متناسب با دستور‌العمل‌های ابلاغی از سوی تیمی زبده و متخصص بررسی 

و نهایی شود.
پیام احمدی در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان برگزاری همایش و 
نام‌گذاری مکانی به نام »علیمردان خان بختیاری« و ارائه طرح درخصوص تربیت 
نوجوانان اداره‌کل آموزش و پرورش را از مصوبات جلسه گذشته این شورا عنوان 
و اضافه کرد: آموزش و پرورش پیشنهادهای خود را به دبیرخانه ارسال کرده و 

ساخت مستند علیمردان خان‌بختیاری نیز کلید خورده است.
وی بررسی وقایع تاریخی استان در زمان حکومت پهلوی اول را از دیگر مصوبات 
این جلسه اعلام کرد و اظهارداشت: انجام پژوهش‌های تاریخی پیرامون شخصیت 
علیمردان خان بختیاری به‌عنوان یکی از اتفاقات دوران پهلوی اول ضرورت دارد.

احمدی با بیان اینکه بررسی موضوعات مرتبط با فرقه‌های نوظهور از دیگر 
مصوبات این جلسه است، مطرح کرد: نام‌گذاری روزِ شهرها و روستا‌ها به شورای 

فرهنگ عمومی شهرستان‌ها واگذار شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی نکونام درخصوص بزرگداشت حکیم 
نظامی که موضوع ویژه این جلسه بود، اظهار داشت: سرمایه‌های مهم ادبی و 

دینی کشور نباید مصادره شوند.
وی بر لزوم صیانت از واقعیت چهره‌های تاریخی، فرهنگی و ادبی کشور 
تاکید کرد و افزود: این افراد در مجموعه فرهنگ عمومی کشور نقش‌آفرین و 

فرهنگ‌ساز هستند.

درمکتب امام

سلاح تبلیغات
م‏ىدانيد كه سلاح تبليغات، برنده‏تر از كاربرد سلاح در ميدان‌هاى 
جنگ است؛ بايد از اسلحه تبليغات آنها بيشتر ترسيد و متأسفانه ما 
در اين زمينه ضعيف هستيم. ما بايد روحيه خود را تقويت كرده و با 
تمام وجود اين را بپذيريم كه م‏ىتوانيم روى پاى خودمان بايستيم. 
اين خيلى مهم است كه متخصصين ما اتكا به تخصص خود كرده‏اند.
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رئیس قوه قضائیه:

همه بخش‌ها و قوا
باید به دولت در کاهش تورم و نقدینگی کمک کنند

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

ناراحتی صهیونیست‌ها
از توقیف روزنامه اصلاح‌طلب

سرویس سیاسی- 
در پی توقیف روزنامه اصلاح‌طلب سازندگی به‌دلیل تشویش اذهان عمومی در ماههای اخیر‌، 
صفحه توئیتری »اسرائیل به فارسی« روز گذشته به آن واکنش نشان داد و ضمن ابراز نگرانی از 
توقیف این روزنامه تصویری از تیتر روز دوشنبه آن منتشر کرد و تلاش کرد توقیف این روزنامه 

اصلاح‌طلب را مرتبط با این تیتر جلوه دهد.
نکته قابل تامل اینکه‌، سردبیر سازندگی طی مصاحبه‌ای مدعی شد: »بر اساس شنیده‌های 
ما« رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت از تیتر »طغیان گوشت« عصبانی شده‌اند و به تبع آن، 

وزیر ارشاد از هیئت نظارت خواستار توقیف روزنامه شده است.
این اظهارات خلاف واقع و دروغ که خود از مصادیق مجرمانه در قانون مطبوعات است در 
حالی صورت گرفته است که بر اساس اعلام روابط‌عمومی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی 
وزارت ارشاد: »با توجه به بررسی‌های کارشناسی صورت گرفته و با عنایت به اصرار بر تخلف در 
درج محتوای خلاف واقع و تشویش اذهان عمومی طی ماه‌های گذشته، هیئت نظارت بر مطبوعات 

رای به توقیف این روزنامه صادر کرد.«
»طغیان گوشت«، »هراس شیراز«، »سهم عوام سهم خواص«، »خراج از مردگان«، »دولت 
بی‌سرمایه«، »دوئل زنانه«، »حراج بدون نظارت«، »اثر باد بیشتر از اثر مسئولان است« و »دور 
افتخار با بورکینافاسو« تنها بخشی از تیتر‌های خلاف واقع و مصداق تشویش اذهان عمومی 

توسط این روزنامه است.
اشک تمساح حامیان وزیر ناکارآمد برای مسکن مردم 

روزنامه اعتماد روز گذشته در گزارشی با عنوان»اجاره‌هاي كمرشكن« با استناد به رقم‌های 
منتشر شده در یک پلتفرم درج آگهی نوشت: »خريد مسكن به عنوان كي نياز ضروري براي افراد 
كي جامعه اين روزها به كي روياي دست‌نيافتني تبديل شده و بسياري از خانواده‌ها، ناگزير به 
حضور در بناهاي كوچك متراژ شده‌اند و برخي نيز به‌واسطه ناتواني مالي و افزايش اجاره‌بها ناچار 

به كوچ به مناطق پايين‌تر، حاشيه شهرها يا حتي شهرهاي ديگر شده‌اند. «
گفتنی است این روزنامه آن حامی دولتی بوده‌اند که وزیر اشرافی آن در طول پنج سال وزارت، 
هیچ اهتمامی به تولید انبوه مسکن نداشت و به نساختن خانه برای مردم افتخار هم می‌کرد! نهایت 
هنر امثال این وزیر، »مزخرف« نامیدن مسکن مهری بود که دو میلیون خانوار را صاحب خانه کرد. 
دولتی که ایده برخی مدیرانش در حوزه کشاورزی، نکاشتن بود و کشور را از خودکفایی گندم، به 
واردکننده 8 میلیون تن گندم تبدیل کرد، در حوزه نیروگاه‌‌سازی و پالایشگاه‌‌سازی هم به بهانه 
به صرفه نبودن، مدعی لزوم نساختن بود. نتیجه مدیریت عباس آخوندی، انباشت شش میلیون 
تقاضای مسکن و کامروا شدن دلالان و محتکران بود. این که نزدیکان و دوستان آقای وزیر )فعال 

در بخش مسکن( چه سودی از این انباشت تقاضا بردند، بماند.
چنین طیفی اعضای شبکه‌ای هستند که ماموریتشان انحراف اذهان از اولویت‌ها، انباشت 
مشکلات و ناراضی کردن مردم بود؛ همان‌که مدیر شبکه معدوم آمدنیوز، گفت:»مجموعه ما در 
حمایت از روحانی تحلیل امنیتی داشت.به این نتیجه رسیدیم که باید برویم پشت سر روحانی. 

کشور باید به نقطه جوش می‌رسید«.
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رئیس قوه قضائیه گفت: همه بخش‌ها و قوا 
باید دولت را در امر کاهش تورم و نقدینگی و 
کسری بودجه یاری رسانند و تلاش کنند با کمک 
به دولت، گره‌گشایی‌های بیشتری را از کار مردم 

انجام دهند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، در جلسه 
شورای‌عالی قوه قضائیه با اشاره به اقدامات در دست 
اجرای فراجا برای تحکیم امنیت شهروندان، اظهارداشت: 
در جلسه‌ای که با سردار رادان فرمانده کل انتظامی 
کشور داشتم تاکید کردم که مردم از برخی ناهنجاری‌ها 
و جرائم مشهود رنج می‌برند؛ بر همین اساس مقرر شد 
تا نیروی انتظامی اقدامات و برنامه‌هایی را برای تحکیم 
امنیت شهروندان در دستورکار قرار دهد؛ در همین 
جا به تمامی مسئولان ذی‌ربط قضایی و دادستان‌های 
سراسر کشور دستور می‌دهم تا مساعدت‌های لازم را 
به فراجا داشته باشند؛ همچنین متذکر می‌شوم که 
نیروی انتظامی نیز در پیشبرد برنامه‌های امنیت‌افزای 
خود، کاملًا در چارچوب قوانین و ضوابط عمل کند و 
حقوق بزه‌دیده و بزهکار را رعایت گرداند و خدایی‌ناکرده 
اقدامی صورت نگیرد که با حواشی همراه باشد و حقی 

ناحق شود.
دستور برای کمک به دولت

در کاهش مشکلات معیشتی مردم
محسنی اژه‌ای در ادامه با تاکید بر اینکه موضوع 
اقتصاد و معیشت مردم، موضوع روز و اولویت‌دار است، 
بار دیگر به تمامی مسئولان ذی‌ربط قضایی دستور داد 
تا با عنایت به قرار گرفتن در روزهای پایانی سال و 
برنامه‌های دولت برای بهبود وضعیت معیشتی مردم 
در این مقطع زمانی، نهایت کمک و مساعدت خود را 

به دولت برای کاستن از رنج‌ها و گرفتاری‌های معیشتی 
مردم داشته باشند.

وی با اشاره به دوراندیشی رهبر معظم انقلاب و 
تاکیدات چند سال اخیر معظم‌له پیرامون ضرورت تقویت 
بنیه اقتصادی و تولیدی کشور که در نام‌گذاری‌های 
سال از ناحیه ایشان نیز، نمود و تجلی دارد، گفت: 
همه بخش‌ها و قوا باید دولت را در امر کاهش تورم و 
نقدینگی و کسری بودجه یاری رسانند و تلاش کنند 
با کمک به دولت، گره‌گشایی‌های بیشتری را از کار 

مردم انجام دهند.
آغوش باز دستگاه قضا برای حمایت همه‌جانبه

از فعالان اقتصادی و صاحبان ایده
رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به جلسات 

خود با برخی از فعالان اقتصادی و افراد دارای ایده و 
ابتکار در حوزه‌های مختلف، بیان داشت: برخی از این 
فعالان اقتصادی و افراد دارای ایده و ابتکار در مراجعاتی 
که دارند و جلساتی که برگزار می‌کنیم از عدم اجازه 
فعالیت به آنها، گلایه‌مند هستند و تاکید دارند که در 
این شرایط تحریمی، استعداد و قابلیت کار و تقویت 
توان اقتصادی کشور و اشتغال‌آفرینی را دارند اما بعضاً 
دستگاه‌های نظارتی یا دولتی و بعضاً به تعبیر آنها مافیاها 
و بنگاه‌های بزرگی که وجود دارند، شرایط و مقدمات 

حذف آنها را فراهم می‌آورند. 
اژه‌ای افزود: من در همین‌جا تاکید می‌کنم که 
آغوش قوه قضائیه باز است و این فعالان اقتصادی و 
افراد دارای ایده و ابتکار می‌توانند هرجا که با کارشکنی 

و مانع‌تراشی بدون‌وجه از ناحیه دستگاه‌های حکومتی و 
غیره و اصطلاحاً چوب لای چرخ گذاشتن مواجه شدند، 
موضوع را به ما اطلاع دهند تا ما با سرعت پیگیری‌های 
لازم را انجام دهیم؛ ما مصمم هستیم تا از فعالیت‌های 
سالم اقتصادی و سرمایه‌گذاری‌ها نهایت حمایت و 

پشتیبانی را به عمل ‌آوریم.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت مقوله مبارزه 
همه‌جانبه و مستمر با فساد، گفت: مبارزه با فساد، امری 
ضروری و لازم است اما همه به‌خصوص دستگاه‌های 
نظارتی باید توجه داشته باشند که شیوه و روش‌های 
مقابله با فساد نیز مقوله بسیار حائز اهمیتی است؛ این 
شیوه و روش‌ها باید از جهات و جنبه‌های مختلف، علمی 
و کارآمد باشد و این‌گونه نباشد که در امر خطیر و حتمی 
مبارزه با فساد، نقض‌غرض صورت گیرد و کار به‌گونه‌ای 

پیش رود که زیانش بیش از نفعش باشد.
تا قبل از نیمه شعبان کار عفو را تمام کنید

 رئیس قوه قضائیه در ادامه ضمن اشاره به عفو 
اخیری که از ناحیه رهبر معظم انقلاب شامل بخش 
قابل‌توجهی از محکومان و زندانیان واجد شرایط شد، 
به معاونت قضایی دستور داد تا با همکاری مرکز رسانه 
قوه قضائیه و سایر بخش‌های ذی‌ربط زمینه‌ای را فراهم 
آورند تا محکومان و زندانیان و خانواده‌های آنها بتوانند 
سؤالات خود را در باب این عفوها مطرح کنند و چنان‌که 
خود یا عضو زندانی خانواده خود را مشمول این عفو 
می‌دانند اما به پرونده آنها رسیدگی نشده، موضوع را 

برای پیگیری منتقل کنند.
اژه‌ای خطاب به مسئولان ذی‌ربط قضایی تاکید کرد: 
در مجموع‌، روند عفوها را به‌گونه‌ای پیش ببرید که تا 
نیمه شعبان همه آنهایی که مشمول این عفو می‌شوند، 

تعیین تکلیف شده باشند.

سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه 
»استفاده سیاسی از آژانس، جایگاه حرفه‌ای این 
سازمان مهم بین‌المللی را مخدوش می‌کند« گفت: 
استفاده ابزاری از آژانس را برای سوءاستفاده از 
آن در روند مذاکرات رفع تحریم‌ها قویا مردود 

می‌دانیم.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران دیروز )دوشنبه( اول اسفند 
ماه در نشست هفتگی با خبرنگاران درباره خبر منتشر 
شده توسط بلومبرگ که مدعی غنی‌‌سازی ۸۴ درصد 
در ایران شده است، نیز گفت:‌ درباره ادعای مطرح شده 
درخصوص غنی ‌سازی ۸۴ درصدی، سخنگوی سازمان 
انرژی اتمی کشورمان در این زمینه توضیحات دقیق و 
فنی را ارائه کرد و من در این ارتباط با این موضوع به 

اظهارات دقیق آقای کمالوندی ارجاع می‌دهم.
سخنگوی وزارت خارجه یادآور شد: جمهوری 
اسلامی ایران متعهد به معاهده ان.پی.تی و موافقتنامه 
جامع پادمان است. همکاری حرفه‌ای جمهوری 
اسامی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یک 
اصل مهم برای جمهوری اسلامی ایران در مناسبات و 
همکاری‌های خودش با آژانس است. البته به صورت 
متقابل انتظار داریم که آژانس رفتار حرفه‌ای خودش 
را در ارتباط با موضوع فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز 
ایران داشته باشد و به اصول و چارچوب‌های همکاری 
حرفه‌ای و تخصصی با کشورهای عضو از جمله 

جمهوری اسلامی ایران پایبند باشد.
به گزارش فارس، کنعانی بار دیگر تأکید کرد: 
استفاده سیاسی از آژانس، جایگاه حرفه‌ای این سازمان 
مهم بین‌المللی را مخدوش می‌کند. طرح مواردی از این 
دست که قاعدتاً باید در ارتباط‌های فنی و تخصصی و در 
دیدارهای دوجانبه مورد تبادل نظر و بررسی قرار گیرد، 
بلافاصله در رسانه‌ها نشانه فاصله گرفتن آژانس از رفتار 

حرفه‌ای و جایگاه تخصصی خودش است.
وی گفت: استفاده ابزاری از آژانس را برای سوءاستفاده 
از آن در روند مذاکرات رفع تحریم‌ها قویا مردود می‌دانیم.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره مذاکرات رفع 
تحریم‌ها نیز اظهار داشت: چارچوب مذاکرات در ارتباط 
با رفع تحریم‌های یکجانبه و ظالمانه علیه جمهوری 
اسامی ایران و بازگشت مسئولانه همه طرف‌ها به 
توافق هسته‌ای روشن و مشخص است و باید در همان 
چارچوب استمرار و امتداد یابد و امیدواریم آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی در چارچوب وظایف حرفه‌ای و 
تخصصی که در ارتباط با توافق هسته‌ای به آن محول 
و واگذار شده، ان‌شاءالله وظایف حرفه‌ای و تخصصی 

کمک‌کننده خود را ایفا کند.

دعوت از فرزند دیکتاتور مخلوع در کنفرانس مونیخ
دهن‌کجی به ملت ایران است

کنعانی در پاسخ به سؤالی درباره کنفرانس امنیتی 
مونیخ و عدم دعوت از ایران و روسیه خاطرنشان کرد: 
کنفرانس امنیتی مونیخ که البته گمان می‌کنیم امسال 
این کنفرانس به نام امنیت، ولی به کام جنگ و جنگ 
طلبان تشکیل شده است. کنفرانسی که به نام امنیت 
تشکیل شده باشد باید فرصت برابر و مساوی به همه 
اعضای جامعه جهانی بدهد که دیدگاه‌ها و ارزیابی‌های 
خودشان را نسبت به فرصت‌ها و چالش‌های مرتبط با 
امنیت بین‌المللی، نظم جهانی و سازوکارهایی که به 
تحکیم و تقویت ثبات و امنیت کمک می‌کند، بیان 
کنند. به ویژه در ارتباط با جمهوری اسامی ایران 
که یکی از کشورهای مهم، تعیین‌کننده و بلامنازع در 
تامین و تحکیم امنیت منطقه‌ای و از کشورهای موثر و 

کمک‌کننده در تحکیم امنیت بین‌المللی است.
وی بیان کرد: اینکه کنفرانسی به نام امنیت 
بین‌المللی تشکیل شود و از کشورهای تعیین‌کننده‌ای 
مثل ایران و کشور مهمی مثل روسیه دعوت نکنند این 
به معنای آن است که فرصت را برای طرح دیدگاه‌های 
مختلف و چندجانبه درباره نظم و امنیت بین‌المللی 
گرفتند و فرصت و تریبون را در اختیار یک طرف و 
یک جریان که به دنبال تحکیم یکجانبه گرایی در 
حوزه بین‌المللی است، قرار دادند. اشتباه فاحشی است 
که برگزارکنندگان این کنفرانس امسال مرتکب شده و 
مانع طرح دیدگاه‌های متفاوت به ویژه با دولت آمریکا که 
به دنبال یکجانبه گرایی در نظم بین‌المللی است، شدند.
کنعانی با بیان اینکه اشتباه فاحشی بود و به 
اعتبار کنفرانس امنیتی مونیخ ضربه اساسی و جدی 
وارد کردند، خاطرنشان کرد: اشتباه دیگر اینکه برگزار 

کنندگان این کنفرانس به جای دعوت از جمهوری 
اسلامی ایران، تریبون را به افراد معلوم‌الحال و بی‌هویتی 
دادند که نگاه ملت بزرگ ایران نسبت به آنها کاملا 

روشن و واضح است.
به گفته سخنگوی وزارت خارجه، فرزند یک 
دیکتاتور مخلوع و فراری از وطن به عنوان دعوت شده 
در کنفرانس امنیتی مونیخ یک دهن کجی به ملت 
بزرگ ایران است.این بی‌اعتبار و رسوایی بزرگ برای 
کنفرانسی است که ادعای تاثیرگذاری در نظم و امنیت 

بین‌المللی دارد. 
این دیپلمات ارشد ایرانی ادامه داد: دعوت از چنین 
افرادی مداخله فاحش در امور داخلی یک کشور بزرگ 
است که در تامین امنیت منطقه‌ای و حتی تامین امنیت 

اروپا نقش بلامنازع داشته است.
 امیدواریم طرف آذری

به چارچوب و روش‌های دیپلماتیک پایبند باشد
سخنگوی وزارت خارجه درباره ادعای بی‌اساس الهام 
علی‌اف رئیس‌جمهور آذربایجان در پی حادثه پیش آمده 
در سفارت این کشور در تهران و اینکه آیا ایران کماکان 
به سعه‌صدر ادامه می‌دهد؟ نیز اظهار داشت: موضع دیروز 
ما واضح و صریح بوده است. امیدواریم طرف آذری به 
چارچوب و روش‌های حرفه‌ای دیپلماتیک برای حل و 
فصل موضوعی که محل سوءتفاهم آنهاست، پایبند 
باشد و از موضوعی که می‌تواند در چارچوب روابط 
دوستانه و روش‌های دیپلماتیک و چارچوب‌های فنی و 
حقوقی مورد حل و فصل و رفع سوءتفاهم قرار بگیرد، 

از روش‌های غیرحرفه‌ای دوری گزیند.
کنعانی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران ملتزم به 
حفظ مناسبات دوستانه توأم با احترام متقابل با دیگر 
کشورها از جمله همسایگان است و انتظار دارد طرف‌های 

مقابل ما نیز به چنین چارچوبی ملتزم و پایبند باشند 
و امیدواریم در چارچوب چنین نگاهی بتوانیم فصل 
جدیدی از مناسبات دوستانه بین دو کشور را رقم بزنیم.

اخراج رژیم صهیونیستی از نشست اتحادیه آفریقا
وی در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات سخنگوی 
وزارت خارجه رژیم صهیونیستی که ایران را به نقش 
داشتن در اخراج هیئت این رژیم در اجلاس اتحادیه 
آفریقا متهم کرده نیز بیان کرد: رژیم صهیونیستی به 
دلیل ماهیت جنایتکارانه و تروریستی که دارد از سوی 
دولت‌ها و ملت‌های مختلفی در جهان مطرود است. نوع 
اقدامی که در اتحادیه آفریقا انجام دادند هم اقدام خود 
آنها نشانگر نوعی از رفتار غیردیپلماتیک و حرفه‌ای بود 
و هم اخراج آنها از چنین نشستی نشان داد که اکثریت 
اعضای اتحادیه آفریقا مایل به پذیرش این رژیم به عنوان 

یک رژیم مطرود و غیرمشروع نیستند.
کنعانی اضافه کرد: سیاست‌های عادی ‌سازی اگرچه 
منتهی به عادی ‌سازی روابط رسمی بین این رژیم با 
تعداد معدودی از کشورها شد، ولی به هیچ وجه به 
معنای پذیرش این رژیم از سوی ملت‌های منطقه و 
جهان نیست. اتفاقی که در اجلاس اتحادیه آفریقا رخ 
داد یکی از نمادهای عدم پذیرش این رژیم نزد افکار 

عمومی و مجامع بین‌المللی است.
برنامه‌ریزی برای سفر هیئت آژانس

در حال انجام است
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره ادعای بلومبرگ 
و سفر گروسی به تهران نیز گفت: چرا اطلاعاتی که در 
چارچوب آژانس و وظایف مرتبط با آژانس و مناسبات 
آژانس با ایران تبادل می‌شود، وارد حوزه رسانه و 
مطبوعات می‌شود را باید گروسی و آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی پاسخگو باشند. طرح موضوعات فنی و 
تخصصی و به ویژه موضوعات در حال بررسی و احیانا 
جدید در رسانه نشانگر آن است که این مسائل از سوی 
یک مصدر گویا رسمی به حوزه رسانه درز پیدا می‌کند. 
اولا غیرحرفه‌ای و ثانیا کمک به حل و فصل مسائل فنی 
نخواهد کرد و آژانس باید به وظایف حرفه‌ای خودش 

پایبند باشد.
سخنگوی وزارت خارجه ادامه داد: گفت‌وگوها و 
ارتباطات ما با آژانس در سطوح مختلف ادامه دارد. 
مشکلی در ارتباط با سفر هیئت آژانس به جمهوری 
اسلامی ایران از منظر سیاسی وجود ندارد. این سفر 
بارها و بارها انجام شد و چارچوب ارتباطات بین 
ایران و آژانس به قوت خود باقی است و برنامه‌ریزی 
برای سفر هیئت آژانس در حال انجام است و به 
محض تکمیل فراهم آوردن مقدمات، این سفر 

می‌تواند انجام شود.

کنعانی:

 استفاده سیاسی از آژانس، جایگاه بین‌المللی این سازمان را مخدوش میک‌ند

پنجمین کنگره شهدای داروساز با حضور 
وزیر بهداشت و مسئولان وزارت بهداشت، 
جمعی از اساتید دانشگاه، پزشکان، پرستاران 

و داروسازان در باغ‌موزه دفاع مقدس برگزار و 
در این کنگره از ۱۴ شهدای داروساز و از بانوان 

برجسته و دانشمند نیز تقدیر شد.

یزد-خبرنگار کیهان:
امام جمعه یزد گفت: ماندگاری انقلاب به 
علت وجود افرادی است که دل در گرو این 
انقلاب دارند و تمام تلاش خود را برای حفظ 

انقلاب به‌کار می‌گیرند. 
آیت‌الله محمدرضا ناصری در دیدار مسئول 
و کارکنان حفاظت اطلاعات سپاه الغدیر استان 
یزد با اشاره به اینکه در قرآن کریم آیاتی مبنی بر 
حراست خدایی وجود دارد، اظهار کرد: خداوند در 
سوره لقمان تاکید می‌کند اعمال انسان از خرد و 
کوچک تا اعمال بزرگ تحت نظارت اوست و پاداش 

و جزای این اعمال را خواهد داد. 
وی افزود: خداوند در همه جا حضور دارد 
و ناظر بر اعمال ماست و در سوره یونس به این 
موضوع تاکید شده است بنابراین باید بدانیم که 
ما تحت نظارت خداوند و اشراف خداوند در همه 

لحظه‌ها هستیم. 
امام جمعه یزد با بیان اینکه امداد خدایی 
همواره وجود دارد، تصریح کرد: در عملیات والفجر 
هشت و عملیات فاو امداد خدایی با تمام وجود حس 
شد و خدا بود که باعث پیروزی نیروهای ایرانی در 

این عملیات شد.
وی افزود: خدا در تمام لحظات حضور دارد، 
همه چیز خداست و ما هم باید خدایی باشیم؛ 
انقاب و رهبر ما خدایی بود و باید ما هم خود را 
خدایی بدانیم و این یقین نباید لفظی باشد باید این 

یقین با قلب و دل ما عجین باشد.  آیت‌الله ناصری 
با بیان اینکه کار سپاه پاسداران کاری خدایی است 
عنوان کرد: راز پیروزی ملت ایران در بهمن 57 و 
در جنگ تحمیلی، اتحاد و همدلی مردم بود و اگر 
در حلقه اول اتحاد وجود داشته باشد در حلقه‌های 

بعدی اختلاف پیدا نمی‌شود. 
وی ادامه داد: عشق به خدا، نیت خدایی و کار 
خدایی باعث همدلی و اتحاد می‌شود و این موضوع 

بسیار باید مورد توجه قرار گیرد. 
امام جمعه یزد با اشاره به بیانات مقام معظم 
رهبری در زمینه ارزش‌های انقلاب اسلامی گفت: 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای می‌فرمایند که انقلاب 
اسلامی به هیچ بهانه‌ای از ارزش‌هایش که با ایمان 
دینی آمیخته است فاصله نمی‌گیرد و از نظریه 

انقلاب اسلامی تا ابد دفاع می‌کند. 
وی افزود: مردم ایران نظام اسلامی بر مبنای 
حرکت امام حسین‌)ع( و با بیرون راندن طاغوت 
را برگزیدیم و با بیرون راندن طاغوت باید اتحاد و 
همدلی، کوشش و تلاش و رضایت خدا در کشور 

گسترده شود. 
امام جمعه یزد به مهم‌ترین دلایل حفظ انقلاب 
اشاره کرد و افزود: کار خدایی کردن، توکل بر خدا و 
درنظر گرفتن خدا در تمام امور از مهم‌ترین دلایلی 
است که انقلاب اسلامی تاکنون حفظ شده است 
و این موارد است که در آینده نیز انقلاب را حفظ 

خواهد کرد.

ساری- خبرنگار کیهان:
۵۲ هزار دستگاه ماشین‌آلات خط تولید 
بنگاه‌های اقتصادی و صنعتی در مازندران با 
اعطای تسهیلات سرمایه ثابت ۸۵۰ میلیارد 

‎ .تومانی نو‌سازی شد
حسن خیریانپور معاون هماهنگی امور 
اقتصادی و گردشگری استانداری مازندران 
خاطرنشان کرد: ماشین‌آلات خط تولید ۳۰۰ 
واحد صنعتی کوچک و متوسط استان نیازمند 
نو‌سازی است و ۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات 
از محل مصوبات سفر استانی رئیس‌جمهور با 
همراهی بانک مرکزی برای نو‌سازی ماشین‌آلات 
خط تولید بنگاه‌های اقتصادی و واحدهای 

صنعتی مازندران تخصیص یافت.
وی تصریح کرد: در شهرک‌های صنعتی 
مازندران یک‌هزار و ۵۰۵ واحد تولیدی وجود 
دارد که ماشین‌آلات خط تولید ۴۵ درصد این 

واحدها نیازمند نو‌سازی است.
معاون استاندار مازندران ادامه داد: عمر مفید 
فعالیت ماشین‌آلات خط تولید در یک کارخانه 

کوچک یا متوسط حداکثر ۱۰ سال است، اما 
خط تولید بسیاری از واحدهای صنعتی استان 
به دلیل فشارهای اقتصادی و تحریم‌های خارجی 
سال‌هاست که نو‌سازی نشده که این امر عامل 
مهمی برای از دست رفتن بازار فروش و تولید 

کالای بی‌کیفیت است.
خیریانپور با بیان اینکه فرسودگی 
ماشین‌آلات خط تولید در بلندمدت به دلیل 
کمبود بازار فروش باعث تعطیلی واحدهای 
صنعتی می‌شود، گفت: در سه سال گذشته 
به دلیل ناتوانی کارخانه‌داران برای نو‌سازی 
ماشین‌آلات خط تولید، ۳۰ واحد صنعتی مستقر 
در شهرک‌های صنعتی استان از مدار تولید خارج 

و تعطیل شدند.
این مقام مسئول اضافه کرد: در صورتی 
که برای نو‌سازی خط تولید ۳۷۰ واحد صنعتی 
در استان اقدامات لازم صورت نمی‌گرفت این 
بنگاه‌های اقتصادی به دلیل تولید محصول 
بی‌کیفیت و ناتوانی برای حضور در بازار رقابتی 

در آینده نزدیک تعطیل می‌شدند.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: 
ارتش  دریایی  نیروی  ناوگروه‌های  حضور 
جمهوری اسامی در آب‌های دوردست 

تجلی اقتدار ملت بزرگ ایران است.
امیر دریادار حبیب‌الله سیاری، معاون 
هماهنگ‌کننده ارتش در گفت‌وگویی با اشاره 
به توانمندی نیروی دریایی ارتش در انجام 
تأمین  مأموریت‌های مختلف اظهار داشت: 
امنیت در خلیج عدن، باب‌المندب و کانال 
سوئز از سوی نیروی دریایی ارتش جمهوری 

اسامی ایران قطعاً آثار مثبتی برای اقتصاد 
کشور دارد. وی ادامه داد: حضور ناوگروه‌های 
نداجا در آب‌های دوردست نه‌تنها مظهر اقتدار 
نیروی دریایی ارتش، بلکه تجلی اقتدار ملت 

بزرگ ایران است.
به گزارش فارس، دریادار سیاری در این 
گفت‌وگو تاکید کرد: نیروی دریایی ارتش از 
یک سو پرچم اقتدار ایران اسلامی را به اهتزاز 
درمی‌آورد و از سوی دیگر باعث پایایی اقتصاد 

کشور می‌شود.

یزد-خبرنگار کیهان:
دکتر فاطمی گفت: فرهنگ‌سازی برای حفظ 
مواریث فرهنگی؛ با مشارکت گروه‌های مرجعی 
همچون هنرمندان و به‌کار بردن ظرافت‌های 
هنری سهل‌تر، شیرین‌تر، ماندگار‌تر و اثربخش‌تر 

است. 
دکتر مهران فاطمی در آئین اختتامیه نخستین 
جشنواره ملی تولیدات چند رسانه‌ای میراث فرهنگی 
با تبریک عید مبعث رسول خدا حضرت محمد 
مصطفی)ص( گفت: هنر الهام‌بخش، رهایی‌آفرین، 

مظهر تلاش و کوشش مستمر انسان برای رسیدن 
به قله‌های آزادی، عدالت، کرامت، معنویت، مهربانی، 

نشاط و بالندگی است. 
ِ هنرمند؛ کار مقدسی است  وی با بیان اینکه کار
چراکه خدای متعال اولین هنرمند هستی است، افزود: 
پیامبران و انسان‌های بزرگ نیز هنرمند بودند زیرا 
تابلویی از زیبایی انسان را در برابر انسان‌ها قرار دادند 

و آگاهی و بیداری ایجاد کردند.
استاندار یزد ادامه داد: بی‌تردید هنر، آن‌گاه 
ماندگار می‌شود که شور و شعور را درهم ‌‌آمیزد و در 

عمق جان اثر کند؛ کاری که پیامبران به ویژه حضرت 
محمد)ص( کردند.

وی با ابراز خرسندی نسبت به میزبانی استان 
یزد و شهر میراث جهانی یزد از  اولین دوره جشنواره 
تولیدات چندرسانه‌ای میراث فرهنگی، خاطرنشان 
کرد: امیدوارم رویدادهایی از این دست تداوم یابد 
چرا که فرهنگ‌سازی برای حفظ مواریث فرهنگی؛ با 
مشارکت گروه‌های مرجعی همچون هنرمندان و به‌کار 
بردن ظرافت‌های هنری سهل‌تر، شیرین‌تر، ماندگار‌تر 

و اثربخش‌تر است.

دکتر فاطمی اضافه کرد: تردید ندارم چنانچه ما 
مسئولین فرصتی مناسب برای هنرمندان این سرزمین 
فراهم کنیم گوهر هنر فاخر ایرانی، مثل همیشه در 
تمام عرصه‌های جهانی خواهد درخشید و نقش 
تاریخی و تمدنی خود را در کمال همبستگی انسان‌ها 
ایفا خواهد نمود. استاندار یزد در پایان از  تلاش‌های 
دست‌اندرکاران برگزاری این جشنواره و حمایت وزیر 
میراث فرهنگی و قائم ایشان، مجموعه میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی و هیئت داوران جشنواره 

تشکر و قدردانی کرد.

استاندار یزد در آئین اختتامیه نخستین جشنواره ملی تولیدات چند رسانه‌ای میراث فرهنگی مطرح کرد

 تداوم درخشش گوهر هنر فاخر ایرانی در عرصه‌های جهانی
در پرتو فراهم‌سازی فرصت مناسب برای هنرمندان

سومین جلسه دادگاه عاملین حمله تروریستی 
به حرم مطهر شاهچراغ‌)ع( در شعبه اول دادگاه 
انقلاب اسلامی شیراز به ریاست قاضی سیدمحمد 

ساداتی برگزار شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در آغاز این جلسه 
نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، ارتباطات 
متهمین ردیف دوم تا پنجم با عامل اصلی ترور )که در 
صحنه حادثه تروریستی به هلاکت رسید( و همچنین 
محمد رامز رشیدی متهم ردیف اول پرونده را تشریح و 
ضمن دفاع از کیفرخواست از دادگاه برای سایر متهمین 

پرونده تقاضای صدور مجازات قانونی کرد.
در ادامه محمد رامز رشیدی متهم ردیف اول با 
حضور در جایگاه در پاسخ به سؤالات دادگاه با اشاره به 
اینکه در ولایت جوزجان افغانستان آموزش نظامی دیده 
است، گفت: دو بار به ایران آمدم که بار اول به‌صورت 
غیرقانونی، با تصمیم شخصی و برای کار بود اما بار دوم 
با دستور امیر داعش وارد ایران شدم که در ادامه و پس 
از ورود به ایران دستوراتی که منتهی به حادثه تروریستی 

شاهچراغ شد از طریق پیام‌رسان تلگرام در فضای مجازی 
دریافت و اجرا کردم.

رامز رشیدی پس از پخش فیلم بیعت عامل اصلی 
حمله تروریستی با امرای داعش در پاسخ به سؤال نماینده 
دادستان درخصوص چرایی بیعت گرفتن مجدد از عامل 
انتحاری حمله اظهار داشت: بیعت دوباره و چندباره با اعضا 
رسم و روال نیست اما دستور رابط من با گروه داعش این 
بود که با حامد بدخشانی عامل حمله تروریستی پیش از 
عملیات بیعت مجدد داشته باشم و فیلم آن را ارسال کنم.

وی در ادامه و پس از دفاع وکیل مدافع از وی در 
آخرین دفاع خود ضمن اظهار پشیمانی از عملکردش 
گفت: امُــرا به من گفته بودند که با زنان و بچه‌‌ها کاری 

ندارند و به افراد عادی آسیب نمی‌زنند.
در ادامه این جلسه محمد رحمانی معروف به ابوخالد 
متهم ردیف دوم نیز با حضور در جایگاه ضمن معرفی 
کامل خود گفت: از ۹ ماه قبل در ایران هستم و در بدو 
ورودم به‌عنوان کارگر در کشتارگاهی در تهران مشغول 

به کار شدم.

وی با اذعان به اینکه به‌صورت غیرقانونی وارد ایران 
شده و مستقیما به تهران رفته است افزود: آشنایی‌ام با 
محمد رامز )متهم ردیف اول( مربوط به سال ۹۷ در اداره 
امنیت افغانستان و زمانی است که به اتهام عضویت در 

گروه داعش دستگیر شدم.
متهم ردیف دوم حمله تروریستی به شاهچراغ با 
اشاره به اینکه از ۱۷ سالگی در مدرسه داعش بوده است 
گفت: پس از ورود به ایران، عبدالله سعید که رابط ما با 
گروه داعش بود با من تماس گرفت و گفت منازلی را در 
تهران اجاره و تحویل بگیرم و از مهمانانی که از طرف او 
به ایران می‌آیند؛ پذیرایی کنم. عبدالله سعید افرادی که 
جهت سکونت به ایران می‌آمدند را به‌عنوان فامیل خودش 
معرفی می‌کرد. با توصیه او کار در کشتارگاه را رها کردم و 

فقط از میهمانان عبدالله سعید پذیرایی می‌کردم.
وی ادامه داد: پیش از وقوع حمله تروریستی به 
شاهچراغ دو نوبت ۴ نفر مهمان معرفی شده از سوی 
عبدالله سعید را با خود به منزل آوردم. عبدالله سعید 
درخصوص نحوه جابه‌جایی میهمانان هم توصیه‌های 

امنیتی خاصی داشت. این متهم در پاسخ به سؤال 
رئیس دادگاه درباره منبع مالی تأمین‌کننده مبالغ 
اجاره‌بها و رهن منازل در تهران گفت: یکی از منازل 
را از متهم ردیف سوم و یکی دیگر را از فردی به 
نام سعید تحویل گرفتم و یکی از منازل دیگر را به 
نام خودم اجاره کردم که هزینه آن را عبدالله سعید 

پرداخت می‌کرد.
این عضو گروه داعش اظهارداشت: آخرین نفراتی را 
که میزبانی کردم یک بار به‌خاطر حفظ امنیت با دستور 
رابط داعش به یکی دیگر از منازل که در اختیارم بود، 
بردم و در آن خانه یک عکس دسته‌جمعی تهیه کردیم 
که آن عکس را از طریق پیام‌رسان تلگرام برای عبدالله 

سعید فرستادم.
گفتنی است، پس از اظهارات اولیه محمد رحمانی 
معروف به ابوخالد متهم ردیف دوم پرونده، رئیس دادگاه 
با اعلام تنفس ادامه جلسات دادگاه رسیدگی به اتهامات 
عاملین حمله تروریستی به شاهچراغ‌)ع( را به روزهای 

آینده موکول کرد.

در دادگاه عوامل حادثه تروریستی حرم شاهچراغ)ع( تشریح شد

نحوه سازماندهی و پشتیبانی عناصر داعش در ایران

دریادار سیاری:
حضور نیروی دریایی ارتش در آب‌های دوردست

 تجلی اقتدار ملت بزرگ ایران است

برگزاری پنجمین کنگره شهدای داروساز

امام جمعه یزد: 
اتحاد و همدلی رمز پیروزی و ماندگاری انقلاب است

نو‌سازی ۵۲ هزار دستگاه ماشین‌آلات خط تولید در مازندران


